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Właściwości prozdrowotne miodu są nie do
przecenienia. Pomaga wzmocnić organizm, zwalczyć przeziębienie. Jest też znakomitym
naturalnym kosmetykiem. Maseczki z dodatkiem miodu można stosować dla każdego
rodzaju cery.

Od czasu do czasu warto zaaplikować swojej cerze maseczkę oczyszczającą. Potrzebne do niej będą:
żółtko, łyżeczka miodu i łyżeczka mąki owsianej. Wymieszane składniki nakładamy na twarz. Po 20
minutach zmywamy ciepłą wodą.

 

Miód idealnie odświeży cerę suchą. Dla niej przygotujmy maseczkę z trzech łyżek miodu
wymieszanych z trzema łyżkami śmietany i z dwoma żółtkami. Inna wersja tej maseczki - zamiast
śmietany dajemy serek naturalny homogenizowany.

 

Z dodatkiem miodu można też sporządzić maseczkę zmiękczającą. Żółtko ucieramy z łyżeczką miodu,
dodajemy łyżeczkę gliceryny. Na umytą rumiankiem twarz nakładamy tę maseczkę na pół godziny.
W ten sposób zmiękczymy i oczyścimy skórę.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/23373.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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